
 
 

Świętajno, dnia 21.11.2024 r. 
Znak sprawy: Te.271.2.8.2024 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Świętajno” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1720) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje,  

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: WICENERGIA Paweł Więckowski, Cerkiewnik 70P, 11-040 Dobre Miasto 
2. W postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

3. W postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy:  
a) Firma Handlowo – Usługowa ELEKTRO-SERWIS Arkadiusz Butkiewicz, ul. Kolejowa 10A, 13-100 Nidzica  
b) ENLED PROJEKT Sp. z o. o. ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki   

4. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie przyjętych kryteriów: Cena 60 pkt., okres gwarancji 40 pkt. Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert oraz 
informacje o ilości uzyskanych punktów przyznanych ofertom podlegających ocenie prezentuje poniższa tabela: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 

Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. 
Zakład Usług Elektrycznych Dariusz Krynicki 

ul. Dworcowa 21, 12-140 Świętajno 
760 002,24 zł 31,51 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 71,51 pkt 

2. 

Firma Handlowo – Usługowa 
 ELEKTRO-SERWIS Arkadiusz Butkiewicz 

 ul. Kolejowa 10A, 13-100 Nidzica 
 

501 348,00 zł  60 miesięcy  oferta odrzucona 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

„EL-M” Marcin Mróz  
ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki 

774 900,00 zł 30,91 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 70,91 pkt 

4 
WICENERGIA Paweł Więckowski 

Cerkiewnik 70P, 11-040 Dobre Miasto 
399 175,59 zł 60,00 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt 



5. 
ETO – SYSTEM Sp. z o. o. 

ul. Towarowa 13, 10-416 Olsztyn 
682 908,30 zł 35,07 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 75,07 pkt 

6. 
ENLED PROJEKT Sp. z o. o.  

ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

563 985,75 zł  60 miesięcy  oferta odrzucona 

5.  Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zamówienie to zostanie przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 
zostanie przesłane w inny sposób. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
I. Wyboru oferty najkorzystniejszej 

Oferta Wykonawcy: WICENERGIA Paweł Więckowski Cerkiewnik 70P, 11-040 Dobre Miasto uzyskała najwyższą liczę punktów w zakresie ocenianych kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp została wybrana jako najkorzystniejsza.  
 
 

II. Odrzucenia oferty: 
1. Firma Handlowo – Usługowa ELEKTRO-SERWIS Arkadiusz Butkiewicz, ul. Kolejowa 10A, 13-100 Nidzica  
a)  Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c PZP, „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (…) nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 
1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 
dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Firma Handlowo – Usługowa 
ELEKTRO-SERWIS Arkadiusz Butkiewicz, ul. Kolejowa 10A, 13-100 Nidzica  

b) Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 25 października 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do uzupełnienia dokumentacji w postaci: Certyfikatu jakości wydanego przez 
niezależne laboratorium badawcze na ternie UE. np. ENEC i ENEC+  potwierdzający , że Oprawy posiadają certyfikat jakości nadany przez niezależne laboratorium 
badawcze, w zakresie spełnienia norm PN-EN 60598-1/PN-EN 60598-2-3 ; oraz PN-EN- 62722-1-2; PN-EN -62471-2010 oraz wprowadzony i potwierdzony certyfikatem 
system zarządzania jakością wg.PNEN-ISOU9001;2015 potwierdzający miejsce produkcji opraw. Zgodnie z zapisem pkt. 3 ppkt. 25 – zestawienie wymaganych – 
przykładowych parametrów techniczno-użytkowych, jakim winny charakteryzować się oprawy drogowe LED – Certyfikaty powinny być w języku polskim, Certyfikatu 
zgodności z ZD4i lub równoważny – zgodnie z pkt. 3, ppkt. 26 – zestawienie wymaganych – przykładowych parametrów techniczno-użytkowych, jakim winny 
charakteryzować się oprawy drogowe LED – Certyfikat powinien być w języku polskim. Powyższe należało dostarczyć w przypadku gdy nie były załączone do przesłanej 
oferty postępowania (w języku polskim) oraz  wypełnioną tabelę wymagań parametrów techniczno – użytkowych oprawy drogowej LED. Wykonawca Firma Handlowo 
– Usługowa ELEKTRO-SERWIS Arkadiusz Butkiewicz, ul. Kolejowa 10A, 13-100 Nidzica do wyznaczonego upływu terminu tj. 29.10.2024 r. nie złożył pisemnej 
odpowiedzi na ww. wezwanie do uzupełnienia. W związku z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę. 

2. ENLED PROJEKT Sp. z o. o. ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki   
a)  Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c PZP, „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (…) nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 
1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 



dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: ENLED PROJEKT Sp.  
z o. o. ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki   
b) Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 25 października 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do uzupełnienia dokumentacji w postaci: Certyfikatu jakości wydanego przez 
niezależne laboratorium badawcze na ternie UE. np. ENEC i ENEC+  potwierdzający , że Oprawy posiadają certyfikat jakości nadany przez niezależne laboratorium 
badawcze, w zakresie spełnienia norm PN-EN 60598-1/PN-EN 60598-2-3 ; oraz PN-EN- 62722-1-2; PN-EN -62471-2010 oraz wprowadzony i potwierdzony certyfikatem 
system zarządzania jakością wg.PNEN-ISOU9001;2015 potwierdzający miejsce produkcji opraw. Zgodnie z zapisem pkt. 3 ppkt. 25 – zestawienie wymaganych – 
przykładowych parametrów techniczno-użytkowych, jakim winny charakteryzować się oprawy drogowe LED – Certyfikaty powinny być w języku polskim, Certyfikatu 
zgodności z ZD4i lub równoważny – zgodnie z pkt. 3, ppkt. 26 – zestawienie wymaganych – przykładowych parametrów techniczno-użytkowych, jakim winny 
charakteryzować się oprawy drogowe LED – Certyfikat powinien być w języku polskim. Powyższe należało dostarczyć w przypadku gdy nie były załączone do przesłanej 
oferty postępowania (w języku polskim) oraz  wypełnioną tabelę wymagań parametrów techniczno – użytkowych oprawy drogowej LED. Wykonawca ENLED PROJEKT 
Sp. z o. o. ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki  do wyznaczonego upływu terminu tj. 29.10.2024 r. nie złożył pisemnej odpowiedzi na ww. wezwanie do 
uzupełnienia. W związku z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę. 

 

 
W toku postępowania Zamawiający pismem z dnia 31.10.2024 r. wystąpił m. in. o dostarczenie proponowanej przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
przetargowym oprawy LED, w celu potwierdzenia zgodności z przedmiotem zamówienia. Wykonawcy: WICENERGIA Paweł Więckowski Cerkiewnik 70P, 11-040 Dobre Miasto 
oraz ETO – SYSTEM Sp. z o. o. ul. Towarowa 13, 10-416 Olsztyn, w określonym terminie tj. do dnia 5 listopada 2024 r. do godz. 12:00 nie dostarczyli proponowanych opraw. 
Uzasadnienie braku dostarczenia wymaganego środka dowodowego w postępowaniu przedstawili na piśmie. Zamawiający, po zapoznaniu się z argumentacją Wykonawców 
oraz ponowną analizą dokumentacji postępowania przetargowego tj. ogłoszenie o zamówieniu, SWZ wraz ze wszystkimi załącznikami oraz opisu przedmiotu zamówienia, 
uznał argumentację ww. Wykonawców za zasadną. W związku z powyższym oferty nie zostały odrzucone z postępowania przetargowego. 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                    Alicja Kołakowska 

                                                                                                                                  Wójt Gminy Świętajno 

                                                                             ………………………………………………………………………………… 
                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

                          do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-11-21T12:43:04+0100




